PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   21   апреля   2014   года   №   212-р
	О завершении отопительного сезона 2013-2014 гг., и переходе на периодическое протапливание на территории г. Приозерска

В связи с установлением на территории г. Приозерска плюсовой температуры наружного воздуха в дневные часы, а также благоприятном прогнозе на вторую половину апреля 2014 года, в соответствии с п.п. 8.3 постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» (в ред. постановления Правительства Ленинградской области от 28.08.2012 г. № 264):
1.Рекомендовать:

1.1. УК, ТСЖ, ЖСК г. Приозерска отопление жилых домов, общественных и административно-бытовых зданий при технической возможности источников теплоснабжения, производить по режиму периодического протапливания при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8 град. С.

1.2. Организациям коммунального комплекса ОАО «Тепловые сети», ООО «Энерго-Ресурс», ОАО «Тепло-Сервис» максимально сократить циркуляцию теплоносителя, обеспечив надёжное горячее водоснабжение в соответствии с нормативами и санитарными нормами.

2. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела городского хозяйства А.Р. Берстнева.
Глава администрации                                                                     С.Л. Потапова

Согласовано:

Берстнев А.Р.
Грибукова Л.Н.
Исп. Сивуров Д.Н. (36-286)

Разослано: дело-2, отдел городского хозяйства-1, ОАО «Тепловые сети»-1, ОАО «Тепло-Сервис»-1, ООО «Энерго-Ресурс»-1, УК-6, ТСЖ-3, ЖСК-1, ОКХ-1, редакция газеты «Красная звезда»-1.
И.С. Белькова

Е.В.Александрова